Câmara Municipal de Anchieta
                ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Anchieta/ES, 16 de maio de 2018.
OFICIO PRP Nº. 37/2018

DO:   PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
 SR. TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO

AO:   EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
 SR. FABRICÍO MAGNAGO PETRI

Senhor Prefeito,

  Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Excelência, os expedientes
apresentados pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 15 de maio do ano em
curso, pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação nº (s) 268/2018                          Richard Costa
Indicação nº (s) 264/2018                          Sergio Luiz da Silva Jesus

Requerimento nº (s) 46/2018             Roberto Q. Bertulani
Requerimento nº (s) 48/2018             Robson Mattos dos Santos

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

                Atenciosamente,

PRESIDENTE DA CÂMARA

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO

Identificador: 31003600390032003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.

		2018-05-16T11:02:17-0300